
меню



ХОЛОДНЫЕ БЛЮДА

Икра

Лосось слабой соли                                                                                                               
Филе лосося, взбитое масло, пшеничный хлеб

Филей сельди с жареным мини картофелем                                                                        
Сельдь с/с, картофель, красный лук, ржаной хлеб

Холодец из говядины с хренодером                                                                               
Говядина лопатка, говядина язык,  хренодер, маринады

Сало домашнего посола                                                                                                  
Свиная грудинка, шпик, горчица, ржаной хлеб

Говяжий язык в горчичной заправке                                                                           
Говяжий язык, хренодер, маринады

Разносолы домашние                                                                                                      
Томаты, огурцы, перец болгарский, перец чили, чеснок, квашеная капуста

Капуста квашеная с моченой клюквой

Овощи свежие                                                                                                                 
Томаты, огурцы, перец болгарский, редис

Грибы грузди в сметане

Осетровая икра со взбитым маслом и пшеничным хлебом

Лососевая икра со взбитым маслом и пшеничным хлебом

Щучья икра со взбитым маслом и пшеничным хлебом

1 850₽
 

1 150₽
 

1 600₽
 

1 200₽
 

1 800₽
 

1 000₽
 

450₽
900₽

  
1 900₽

13 000₽ 
 

3 000₽ 
 

3 000₽

100/35/70 г 
 
 

430 г 
 
 

150/50/100 г

 
120/50/170 г

 
150/50/50 г

 
400 г

 
250 г

350 г

 
230 г

Супы
Борщ с говядиной и соленым салом                                                                                   
На лопатке мраморной говядины

Уха из 3-х видов рыбы                                                                                                        
Палтус, осетр, семга

Лапша куриная с перепелиным яйцом

Похлебка грибная с грибной икрой на пшеничном хлебе 
Из белых сухих грибов

1 200₽
 

1 500₽
 

900₽
1 100₽

300/110 г

 
300 г

 
300/50 г

300/130 г

50/50 г

50/50 г

50/50 г

Все цены указаны с учетом НДС 20%.



Горячие блюда
Карп с картофелем  
и сметанно-клюквенным соусом

Филе лосося с запеченными цукини, вешенками  
и с острым сметанным соусом

Ребра говяжьи со сладкой капустой  
и картофельным пюре 
блюдо продается на вес, от 100 г

Филе баранины с овощами и сливовым соусом

Свиные ребра с тушеной капустой  
и фисташковым соусом                                          
блюдо продается на вес, от 100 г

Голень индейки с перловой кашей с тыквой  
и соусом сацебели

Бефстроганов с картофельным пюре  
и овощным салатом

Грибы в сметанном соусе с сырной краюшкой

Котлеты из птицы с гречкой  
и фисташковым соусом

Котлеты из лосося с картофельным пюре  
и с соусом тар-тар

1 700₽
 

2 400₽
 

1 700₽
 
 

3 000₽
1 500₽

 
 

1 700₽
 

2 500₽
 

1 800₽
1 800₽

 
2 100₽

Салаты
Салат с лососем слабой соли                                                                                            
Зелень, овощи, перепелиные яйца, красная икра 
 
Салат Дальневосточный с крабом                                                                                 
Зелень, кукуруза, сыр, куриные яйца, красная икра

Салат Оливье                                                                                                                      
Куриная грудка, говядина, раковые шейки

Винегрет с квашеной капустой 

Салат из свежих овощей со сметаной  
или ароматным маслом

1 600₽
 

2 500₽
 

1 700₽
 

700₽
650₽

200 г

 
235 г

 
260/15 г

 
200 г

200 г

150/150/50/50 г

 
110/150/50 г

 
100/100/20 г

 
 

150/200/50 г

100/100/35 г

 
 

270/200/70 г

 
160/200/100 г

 
200/40 г

120/150/50 г

 
120/200/50 г

Все цены указаны с учетом НДС 20%.



Фисташковый

Сметанно-клюквенный

Тар-тар

Томатный пряный

Сметанный острый

Сливовый

Соусы
300₽
300₽
300₽
300₽
300₽
300₽

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

Выпечка
Пирожок с брусникой

Пирожок с мясом

Пирожок с яйцом и зеленым луком

Пирожок с капустой и яйцом

Пирожок с картофелем

Булочка с маком

300₽
300₽
300₽
300₽
300₽
300₽

70 г

70 г

70 г

70 г

70 г

70 г

Десерты
Таежный 

Муравейник

Шоколадный кекс с малиновым соусом

700₽
600₽
800₽

125 г

100 г

120 г

Гарниры
Картофельное пюре

Перловка с тыквой 

Капуста тушеная 

Картофель запеченный в ароматном масле

Гречка со сливочным маслом

450₽ 
450₽ 
450₽ 
450₽ 
450₽

200 г

200 г

200 г

250 г

200 г

Все цены указаны с учетом НДС 20%.



бар



Безалкогольные напитки

Лимонады

Вода Архыз  
с газом / без газа

Компот из сухофруктов

Морс из брусники

Морс из клюквы

Морс из черной смородины

Чай листовой в ассортименте

Кофе Американо

Кофе Капучино

Кофе Латте

Кофе Эспрессо

Вишня-Бергамот

Клубника-Фиалка

 
450₽

 
350₽ 
350₽ 
350₽ 
350₽ 
500₽ 
320₽ 
370₽ 
400₽ 
320₽

600₽
 

600₽

 
500 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

400 мл

130 мл

180 мл

200 мл

30 мл

Все цены указаны с учетом НДС 20%.

200 мл

200 мл



Все цены указаны с учетом НДС 20%.

ПИВО

Алкогольные напитки

Шпатен (светлое фильтрованное) 

Францисканер (светлое нефильтрованное) 

Клаусталер б/а

Водка Чистые росы

Водка Белуга

Настойка Вишня на коньяке

Настойка Малина на джине

Настойки на водке:	

Земляника

Вишня

Клюква

Малина

Хреновуха

Черная смородина

Настойка на водке в ассортименте

750₽
750₽
750₽

800₽
800₽
750₽
650₽

700₽
650₽
650₽
650₽
650₽
650₽
650₽

450 мл

450 мл

330 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл




