

МЕНЮ

ХОЛОДНЫЕ БЛЮДА

Лосось слабой соли Филе лосося, взбитое масло, пшеничный хлеб	100/35/70 г	1 850₽
Филей сельди с жареным мини картофелем Сельдь с/с, картофель, красный лук, ржаной хлеб	430 г	1 150₽
Холодец из говядины с хренодером Говядина лопатка, говядина язык, хренодер, маринады	150/50/100 г	1 600₽
Сало домашнего посола Свинья грудинка, шпик, горчица, ржаной хлеб	120/50/170 г	1 200₽
Говяжий язык в горчичной заправке Говяжий язык, хренодер, маринады	150/50/50 г	1 800₽
Разносолы домашние Томаты, огурцы, перец болгарский, перец чили, чеснок, квашеная капуста	400 г	1 000₽
Капуста квашеная с моченой клюквой	250 г	450₽
Овощи свежие Томаты, огурцы, перец болгарский, редис	350 г	900₽
Грибы грузди в сметане	230 г	1 900₽

ИКРА

Осетровая икра со взбитым маслом и пшеничным хлебом	50/50 г	13 000₽
Лососевая икра со взбитым маслом и пшеничным хлебом	50/50 г	3 000₽
Щучья икра со взбитым маслом и пшеничным хлебом	50/50 г	3 000₽

СУПЫ

Борщ с говядиной и соленым салом На лопатке мраморной говядины	300/110 г	1 200₽
Уха из 3-х видов рыбы Палтус, осетр, семга	300 г	1 500₽
Лапша куриная с перепелиным яйцом	300/50 г	900₽
Похлебка грибная с грибной икрой на пшеничном хлебе Из белых сухих грибов	300/130 г	1 100₽

Все цены указаны с учетом НДС 20%.

САЛАТЫ

Салат с лососем слабой соли	200 г	1 600₽
Зелень, овощи, перепелиные яйца, красная икра		
Салат Дальневосточный с крабом	235 г	2 500₽
Зелень, кукуруза, сыр, куриные яйца, красная икра		
Салат Оливье	260/15 г	1 700₽
Куриная грудка, говядина, раковые шейки		
Винегрет с квашеной капустой	200 г	700₽
Салат из свежих овощей со сметаной или ароматным маслом	200 г	650₽

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Карп с картофелем и сметанно-клюквенным соусом	150/150/50/50 г	1 700₽
Филе лосося с запечеными цукинни, вешенками и с острым сметанным соусом	110/150/50 г	2 400₽
Рёбра говяжьи со сладкой капустой и картофельным пюре	100/100/20 г	1 700₽
блюдо продается на вес, от 100 г		
Филе баранины с овощами и сливовым соусом	150/200/50 г	3 000₽
Свинные ребра с тушеной капустой и фисташковым соусом	100/100/35 г	1 500₽
блюдо продается на вес, от 100 г		
Голень индейки с перловой кашей с тыквой и соусом сацебели	270/200/70 г	1 700₽
Бифстроганов с картофельным пюре и овощным салатом	160/200/100 г	2 500₽
Грибы в сметанном соусе с сырной краюшкой	200/40 г	1 800₽
Котлеты из птицы с гречкой и фисташковым соусом	120/150/50 г	1 800₽
Котлеты из лосося с картофельным пюре и соусом тар-тар	120/200/50 г	2 100₽

Все цены указаны с учетом НДС 20%.

ГАРНИРЫ

Картофельное пюре	200 г	450₽
Перловка с тыквой	200 г	450₽
Капуста тушеная	200 г	450₽
Картофель запеченный в ароматном масле	250 г	450₽
Гречка со сливочным маслом	200 г	450₽

СОУСЫ

Фисташковый	50 г	300₽
Сметанно-клубочный	50 г	300₽
Тар-тар	50 г	300₽
Томатный пряный	50 г	300₽
Сметанный острый	50 г	300₽
Сливовый	50 г	300₽

ВЫПЕЧКА

Пирожок с брусникой	70 г	300₽
Пирожок с мясом	70 г	300₽
Пирожок с яйцом и зеленым луком	70 г	300₽
Пирожок с капустой и яйцом	70 г	300₽
Пирожок с картофелем	70 г	300₽
Булочка с маком	70 г	300₽

ДЕСЕРТЫ

Таежный	125 г	700₽
Муравейник	100 г	600₽
Шоколадный кекс с малиновым соусом	120 г	800₽

Все цены указаны с учетом НДС 20%.

БАР

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Вода Архыз с газом / без газа	500 мл	450₽
Компот из сухофруктов	200 мл	350₽
Морс из брусники	200 мл	350₽
Морс из клюквы	200 мл	350₽
Морс из черной смородины	200 мл	350₽
Чай листовой в ассортименте	400 мл	500₽
Кофе Американо	130 мл	320₽
Кофе Капучино	180 мл	370₽
Кофе Латте	200 мл	400₽
Кофе Эспрессо	30 мл	320₽

ЛИМОНАДЫ

Вишня-Бергамот	200 мл	600₽
Клубника-Фиалка	200 мл	600₽

АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Водка Чистые росы	50 мл	800₽
Водка Белуга	50 мл	800₽
Настойка Вишня на коньяке	50 мл	750₽
Настойка Малина на джине	50 мл	650₽

Настойки на водке:

Земляника	50 мл	700₽
Вишня	50 мл	650₽
Клюква	50 мл	650₽
Малина	50 мл	650₽
Хреновуха	50 мл	650₽
Черная смородина	50 мл	650₽
Настойка на водке в ассортименте	50 мл	650₽

ПИВО

Шпатен (светлое фильтрованное)	450 мл	750₽
Францисканер (светлое нефильтрованное)	450 мл	750₽
Клаусталер в/а	330 мл	750₽

